
 
 

UCHWAŁA NR XLI/274/2022  
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników oraz uchwalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. poz. 2290) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników ich domowników na 
terenie gminy Korczew - miejscowość Korczew, nieruchomość oznaczona jako działka ewidencyjna nr 663/4 
przy ul. Ks. Stanisława Brzóski 14. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników, na wyznaczonym miejscu określonym w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 13545



Załącznik do uchwały Nr XLI/274/2022 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na działce o nr ewid. 663/4 w miejscowości Korczew 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez rolników 
i ich domowników w piątki i soboty w miejscu wyznaczonym uchwałą Rady Gminy na działce o nr ewid. 
663/4 w miejscowości Korczew przy ul. Ks. Stanisława Brzóski 14. 

§ 2. Określone w §1 miejsce jest dostępne dla rolników i ich domowników w piątek i sobotę 
w godz. od 7 00 do 15 00. 

§ 3. Zarządcą i pełniącym nadzór nad miejscem przeznaczonym do handlu jest Wójt Gminy Korczew. 

§ 4. Rolnik albo jego domownik na żądanie upoważnionego pracownika Zarządcy powinien okazać 
artykuły oraz towary, które stanowią jego przedmiot handlu, oraz zobowiązany jest do posiadania i okazania do 
wglądu, dokumentów potwierdzających prowadzenie działalności rolniczej. 

§ 5. Wszystkie towary przeznaczone do sprzedaży muszą mieć – za zachowaniem odrębnych przepisów 
oznaczoną cenę w widocznym miejscu albo oznaczenie wskazujące na możliwość negocjacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13545


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5


		2022-12-13T08:58:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




